⑭ 2022 年度選出委員会報告

第１回 理事長・監事選出委員会

日  時 令和 4 年 7 月 25 日（月）

場  所 もとみや青年会議所事務所

出席者 委員長 佐川隆司君

委  員 青池秀憲君 石橋宏章君 菊田広嗣君

      國分純一君 國分久徳君 廣瀬英孝君

上記の通り委員会を開催し、以下の方々を選出し、8 月 9 日の第 12 回理事会に報告致しました。

2023 年度 理事長候補者 廣瀬英孝君

2023 年度 監事候補者   菊田広嗣君

2023 年度 監事候補者   石橋宏章様

尚、役員選出の方法に関する規定第 5 章 14 条により、次年度理事長候補者 廣瀬英孝君より、

次年度理事総数 11 名との報告がありました。

以上、ご報告致します。

2023年度理事長・監事選出委員会

委員長    佐川隆司

委員    青池秀憲 石橋宏章

菊田広嗣 國分純一

國分久徳 廣瀬英孝